АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 24 »  июня 2019 г.
г. Печора, Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                                          № 669

	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации МР «Печора» от 30.05.2018 г. № 578 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство», составленный по состоянию на       13 июня 2019 года.
2. Поручить Осташкову Д.А., председателю ликвидационной комиссии МКУ «Объединенное АвтоХозяйство» представить ликвидационный баланс в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 2 по Республике Коми.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района -
руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

Лист согласования
постановления администрации МР «Печора»
«Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Анищик В.А.
	Заместитель главы администрации

	2.
	Угловская И.А.
	Начальник управления финансов

	3.
	Умеренкова Л.Н.
	Начальник отдела правовой работы

	4.
	Негодов А.Г.
	Главный специалист

	5.
	Инициатор проекта
Потапова К.К.
(исп. Кашина В.Г., 72864)
	Начальник управления культуры и туризма МР «Печора»

Лист рассылки
постановления администрации МР «Печора»
«Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство»

	п/п
	Подразделение
	Количество

	1.
	Управление культуры и туризма
	2

	2.
	Управления финансов
	1

	3.
	Отдел по работе с информационными технологиями
	1

	4.
	В дело
	1

	Итого:
	5

image1.png